



|       |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 07026 | Главный бухгалтер                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 08026 | Заместитель главного бухгалтера    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09026 | Специалист по внутреннему контролю | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10026 | Бухгалтер 3 категории              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|       | Производственный отдел             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 11026 | Менеджер производства              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12026 | Старший менеджер производства      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13026 | Руководитель производства ТМ       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 11.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Пожарская Татьяна Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.05.26

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Лаптева Татьяна Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.05.26

(дата)

Финансовый директор

(должность)

(подпись)

Аблогина Оксана Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.05.26

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3529

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Заварцева Юлия Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.05.2026

(дата)